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

SUM 194 43
SUM BRA 194

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1 etg. Stue , Kjøkken , Bad , Soverom , 
Soverom 2

Kjeller
Vindfang , Hall m/trapp , Gang , 
Kjellerstue , Vaskerom , Soverom , Bod , 
Bod 2, Bod 3

Garasje 

Kommentar

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Bod
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1 etg. 22 22

Finn昀樀ordveien 154, 9309 FINNSNES
Gnr 48 - Bnr 129
5530 SENJA

Midt-Troms Takst - Ståle Langseth AS 

9300 FINNSNES
Ringvegen 14

20058-1428Oppdragsnr.: 25.09.2024Befaringsdato: Side: 21 av 26

45



Befaring

Dato Til stede Rolle
25.9.2024 Ståle Langseth Taks琀椀ngeniør

Lise Hjelmseth Kunde

    Befarings - og eiendomsopplysninger

SUM 22
SUM BRA 22

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1 etg. Bod 

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 135 59
Bod 0 22

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Matrikkeldata
Kommune
5530 SENJA

gnr.
48

bnr.
129

Areal
1881.4 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Finn昀樀ordveien 154  

Hjemmelshaver
Hjelmseth Frank Ivan

fnr. snr.
0

Boligen ligger skjermet 琀椀l i Finn昀樀ord på plassen Olahaugen.
Fra boligen er det kort vei 琀椀l rekreasjonsområder i skog og mark, og plassen er barnevennlig.
Fra boligen er det utsikt over Finn昀樀orden, Gisundet og Senja.

Til Finnsnes er det ca. 6 km., Finnsnes er kommunesenter i Senja kommune og Midt Troms største by.
Finnsnes har bymessige fasiliteter som kjøpesenter, spisesteder og skole etc.

Beliggenhet

Felles privat vei fra o昀昀entlig vei.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen har avløp via sep琀椀ktank, med overløp 琀椀l grø昀琀 e.l.

Tilknytning avløp

Ihht. Senja kommune;
Planiden琀椀昀椀kasjon 201601
Arealbruk Boligbebyggelse
Arealbrukstatus Fram琀椀dig
Områdenavn B6_4

Regulering

Eiendommen ligger i skrånede terreng.
Tomta er opparbeidet med bilopps琀椀llingsplasser, gårdsplass og plen. Gårdsplass er asfaltert, og plen er beplantet med busker/trær.
Resten av eiendom som naturtomt.

Om tomten

Det er ikke 琀椀nglyst he昀琀elser utover pantedokument som har innvirkning på eiendommens verdi. Ubekre昀琀et utskri昀琀 av
grunnboken datert 琀椀l og med 08.10.2024 er sjekket.

Ingen servitu琀琀er som har innvirkning på eiendommens verdi. Finansins琀椀tusjoner må likevel på eget ini琀椀a琀椀v kontrollere
grunnboka.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
470 000

År
1987
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 23.09.2024  Gjennomgå琀琀 10 Ja

Forsikring
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